Российская Федерация
Ростовская область
муниципальное образование
«Константиновский район»
Собрание депутатов Константиновского района

РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов
комиссии по проведению
конкурса на должность
главы Администрации  Константиновского  района

Принято Собранием депутатов

	«24» февраля 2015г.

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Константиновского  района от «24» февраля  2015  года  № 314 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Константиновского  района»

Собрание депутатов
 Константиновского района
решило:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Константиновского района (далее – конкурсная комиссия):
1)      депутата Законодательного Собрания Ростовской области Суховенко Сергея Леонидовича;
2) председателя Территориальной избирательной комиссии Константиновского района Казакову Ирину Викторовну;
3) председателя общественного Совета при Администрации Константиновского района Долганина Валерия Ивановича.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Казакова Ирина Викторовна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов Константиновского района

________________Е.Р. Гавриленко

	Глава Константиновского района  ______________Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск
24.02.2015г.
№ 315